



Till samtliga medlemmar

Viktig information till er som ska förvara era båtar på land i hamnen i vinter.

I båtföreningens hamnordning framgår att alla båtar på land ska vara märkta med kontaktuppgifter. Tyvärr har inte detta trängt igenom till alla medlemmar som vinterförvarar sina båtar hos oss. Senast i vintras, när det förekom skadegörelse i hamnen genom att någon/några skar av rep som håller presenningar på plats, uppmanades alla båtägare att kontrollera märkningen av sina båtar. Tyvärr fanns det fortsättningsvis fortfarande omärkta båtar i hamnen. Det förekommer gamla kontaktuppgifter på en och annan vagga, omärkta båtar och kanske också märkta båtar men där märkningen inte är synliga från utsidan. Det innebär även svårigheter att kontrollera att alla båtägare ha fakturerats för sina vinteruppställningsplatser. Myggenäs Marin fakturerar föreningen enbart för ett antal lyft och sjösättningar samtidigt som styrelsen måste ha kontroll på vilka medlemmar som har sina båtar på land i hamnen.

Styrelsen har därför beslutat att samtliga medlemmar som avser att förvara sin båt på land, ska märka sin båt med en särskild märkbricka.

Den ska hämtas ut innan båten lyfts, visas upp för truckföraren och sedan fästas på båten och vara helt synlig för kontroll utifrån. Detta gäller inte båtar som lyfts och direkt transporteras iväg för att förvaras på annan plats utanför hamnen.

Myggenäs Marin är tillsagda att inte lyfta någon båt som ska placeras på hamnplan och saknar märkbricka.

Märkbrickor och medlemslista i bokstavordning finns i vaktstugan. Välj märkbricka, anteckna märkbrickans nummer i särskild kolumn vid ditt namn och skriv telefonnummer på baksidan av brickan. För detta finns en särskild penna med skrift som tål utomhusbruk.

Om du inte har någon nyckel till vaktstugan, så kan kontakt tas med någon av hamnkaptenerna, som hjälper till med uthämtning av en märkbricka.

Märkbrickorna finns fr o m nu (27/8) för hämtning i vaktstugan. Vänta inte med att hämta brickan samma dag som upptagning ska ske, detta för att undvika eventuellt strul i samband med planerat lyft.

Styrelsen för Myggenäs Båtförening